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På lördag startar årets stora insamling till förmån för Världens Barn.
Insamlingen kulminerar nästa helg med bland annat en TV-sänd gala i SVT1.
Men redan imorgon inleder Erikshjälpen i Lindesberg sin insats för att hjälpa
utsatta barn runt om i världen. Det gör man genom att skänka hela
dagskassan från lördagens försäljning till Världens Barn.

Världens Barn är Radiohjälpens största kampanj, som nu arrangeras för femtonde
gången. Kulmen på insamlingen inträffar nästa helg då SVT och SR i en rad program
speglar såväl hur pengarna används som insamlingsarbetet.
Men redan i morgon startar det aktiva insamlingsarbetet i Lindesberg då Erikshjälpen
låter hela sin dagskassa från lördagens försäljning oavkortat gå till Världens Barn.
 
– Målet är att vi ska komma upp i minst femtio tusen kronor. Då får vi en så kallad by-
line som rullar i TV under galan nästa fredag, säger Rikard Kanlén vid Erikshälpen i
Lindesberg.



Butiken satsar också extra med olika aktiviteter under dagen, främst ämnat för barnen.
Bland annat bjuder man alla barn på saft och kakor och det blir också en liten tävling
med många fina priser. 
I en paus i handlandet rekommenderas de vuxna ett besök i butikens café. Förutom det
vanliga utbudet erbjuds det just för dagen också chokladpudding i udda koppar. 
– När man njutit färdigt får man gärna ta med sig koppen hem, berättar Marie
Villerskog.
Erikshjälpen är en barnrättsorganisation som utifrån barnkonventionen bedriver
biståndsverksamhet i över 20 länder. Fokus är på barns rätt till utbildning, hälsa samt
trygghet och skydd. Pengarna som går till biståndsarbetet är gåvor tillsammans med
intäkter från organisationens butiker. 
– Erikshjälpens fokus är att hjälpa utsatta barn, oavsett om barnen lever i Sverige eller i
andra delar av världen, säger Kanlén.
Den som i morgon ska göra sitt första besök på Erikshälpen i Lindesberg beger sig till
Löpargatan 8 (sväng höger mellan Rejmes och Möller Bil). Affären är öppet mellan 10 –
14. 
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